
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円
9 落札共同企業体名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

1
2
3
4 工　　　期 議会承認議決日～ 令和７年６月３０日
5 工事概要 橋梁下部　一式

築堤・護岸　一式

6 仮契約金額（税込） 54,511,600 円

一般競争入札結果

たかいか橋改良に伴う橋梁下部工事

広陵町大字安部地内 令和　６年１０月２１日　（月）

第 28号 有

55,142,000
村本道路・松井特定建設
工事共同企業体

55,142,000 49,556,000
49,556,000 令和７年６月３０日

共同企業体及び代表者商号・名称　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

村本道路・松井特定建設工事共同企業体

村本道路（株） 49,556,000 くじによる落札予定者 ①
笹井・大斗特定建設工事共同企業体

（株）笹井コーポレーション 49,556,000 ⑤
葛󠄀井・中山特定建設工事共同企業体

（株）葛󠄀井組 49,556,000 ③
アトニス・岡本組特定建設工事共同企業体

（株）アトニス 49,556,000 ②
福寿・安田組特定建設工事共同企業体

（株）福寿建設 49,556,000 ⑥
吉井・野村特定建設工事共同企業体

吉井建設（株） 辞退 0
山崎・乾特定建設工事共同企業体

（株）山崎産業 49,556,000 ④
0

0 72,281,000 0
0

0 72,281,000 0
0

0 0
0

0 0

仮　　　契　　　約　　　内　　　容
仮契約共同企業体住所 広陵町平尾１１－１
　　　〃　　　名称 村本道路・松井特定建設工事共同企業体
　〃　代表者商号・名称 村本道路（株）


